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CONVOGCATORIA PUBLICA PARA CONTRATACION PERSONAL OPS i R
Vigente a partir de; 2016-09-07

CONVOCATORIA PUBLICA NO. 318333
Modalidad: Menor Cuantia.

Objeto: Prestacion de servicios de apoyo a la gestién, de forma independiente y auténoma, como auxiliar administrativo en el semestre académico A de
2018 en ei Departamento de Medicina. '

En la ciudad de Pasto, a los catorce {14) dia del mes de marzo del afio dos mil dieciocho (2018), en la oficina de la Oficina de Compras y Contratacién de la Universidad de
Narifio, el Comité de Seleccién procede a |a apertura de las propuestas objeto de la presente convocatoria.

Anexos obligatorios.

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.

L 2.CC. 3.C.C ‘ 4. C.C. 5.¢cc . . 6. C.C. 7.C.C. 8.C.C.
PROPONENTES 1 om.m Naw 674 1.085.306.736 1.085.280.032 1.085.315.596 1.085.324.243 1.020.754.266 15.814.080 1.085.285.496
1-. Carta de CUMPLE NO CUMPLE, debe CUMPLE CUMPLE CUMPLE © CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE,
Presentacion de la allegar el archivo debe allegar el
hoja de vida. adjunto de la archivo adjunto
plataforma de la plataforma

2 -, Hoja de vida. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 -. Fotacopia Cédula CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de Cludadania. .

4. Tiulo o tarjeta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
profesional

¥
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.- Certificados de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
xperiencia
rofesional o
elacionada segun
plique
. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
.- Registro  Unico
Tributario (RUT)
7. Certificado  de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
lantecedentes
Disciplinarios
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
.~ Certificado de CUmPLE
ntecedentes Fiscales
- Certificade de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ntecedentes
udiciales
MPLE M PLE P !
0.- Certificacion cu CUMPLE O CUMPLE, debe CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ser personal.
ancaria
CONTINUACION DE EVALUACION DE OFERENTES
9.C.C. 10.C.C. 11 12.C.C. 13.C.C. 14. C.C. 15.C.C. 16.C.C.
PROPONENTES 1.004.189.574 1.085.298.923 C.C. 1.085.258.401 1.085.286.941 1.085.329.349 12.753.116 1.085.293.566 | 1.085.304.541
1-, Cartade NO CUMPLE, debe CUMPLE NO CUMPLE, debe CUMPLE CUMPLE CUMPLE " CUMPLE NO CUMPLE,
Presentacién de fa allegar el archivo allegar el archivo debe ailegar el
hoja de vida. adjunto de la adjunto de la archivo adjunto
plataforma plataforma de la plataforma
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archivo adjunto
de la plataforma

2 -. Hoja de vida. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 -, Fotocopia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cédula de

Ciudadania.

4-, Titulo o tarjeta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
profesional

.~ Certificados de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
xperiencia

rofesianal o

elacionada segdn

plique .

] . CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

.~ Registro Unico ' .

ributario (RUT)

~ Certificado  de CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ntecedentes

Disciplinarios
B.- Certificado de CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
antecedentes . ,

Fiscales

6.- Certificado de CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
lAntecedentes .

lludiciales
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10.- Certificacién
Bancaria

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES.

1. 105 PROPONENTES QUE NO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS HABILITANTES EVALUADOS DEBERAN SUBSANAR EL DIA 15 DE MARZO DE 2018 HASTA LAS 11 AM.

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,

\
PAOLA DE LOS RIOS GUTIERREZ

<

{LORENALIMA

DIRECTORA PROGRAMA MEDICINA

JEFE RECURSOS HUMANOS

PROFESIONAL DE

FECHA DE PUBLICACION DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES HOJAS DE VIDA: 14/03/2018

ACOSTA
MPRAS Y CONTRATACION




